ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-12-20-022860-a
Дата договору/документа: 20 грудня 2023 15:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
12-01
Найменування замовника Комунальне некомерційне підприємство "Одеський
обласний центр екстреної медичної допомоги і
медицини катастроф" Одеської обласної ради"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
20991240
Місцезнаходження замовника: 65026, Україна, Одеська обл., м. Одеса, вул. Гаванна,
буд. 1
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТДМ ЕЛЕКТРІК"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
43317730
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
67661, Україна, Одеська область, Біляївський р-н
село Нерубайське ВУЛ.ПАРАШУТНА будинок 23
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Код ДК:021:2015: 31210000-1 – «Електрична
апаратура для комутування та захисту електричних
кіл»
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Авт. викл.ВА47-29 1Р
16А 4,5кА х-ка С TDM
10 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
Авт. викл.ВА47-29 1Р
25А 4,5кА х-ка С TDM
10 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
Авт. викл.ВА47-29 3Р
50А 4,5кА х-ка С TDM
10 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
Авт. викл.ВА47-29 1Р
5А 4,5кА х-ка С TDM
6 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
МКН-11211 12А 230В
1НЗ TDM
10 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
КМН-35012 50А
230В/АС3 1НО; 1НЗ
TDM
6 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
Пристрій
автоматичного
введення резерву
АВР-ПНУ 3П 100А
380В TDM
1 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
Розподільний блок
прохідної РБП 95
(1х95 - 4х16 мм2)
232/100 А TDM
10 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
Шина "N" нульова на
DIN-рейку в корпусі
2х7груп TDM
10 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
Шина "N" нульова на
DIN-рейку в корпусі
4х7груп TDM
13 штуки 65026, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Гаванна,1
по 31 грудня
2023
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 27 866,72 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 20 грудня 2023
до 31 грудня 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше кошти НСЗУ 27866.72 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-12-20-022860-a-a1